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Hemianthus Callitrichoides Cuba
Kubek 5cm in vitro

Cena brutto 22,40 zł

Cena netto 20,74 zł

Numer katalogowy H.CUBA-5CM

Opis produktu

Hemianthus callitrichoides ‘Cuba’  

-- Z HODOWLI IN-VITRO --

DUŻY KUBEK O ŚREDNICY  5 cm

Rośliny IN VITRO uprawiane są w sterylnych warunkach, są wolne od chorób, glonów oraz jaj ślimaków i innych szkodników. W przeciwieństwie do roślin w koszyczku,
można uzyskać większą ilość roślin z pojedynczej sadzonki oraz szybsze tempo wzrostu i namnażania się. Nasze rośliny znajdują się w pojemnikach plastikowych o

średnicy ok. 5 cm niezależnie od gatunku czy odmiany. Rośliny pokrywają powierzchnię pojemnika lub w przypadku roślin łodygowych są namnożone. Każdy pojemnik
posiada specjalną banderolę chroniącą przed otwieraniem przez klientów oraz informującą, iż jest to produkt sterylny. Rośliny znajdują się na specjalnie dobranych

pożywkach, dzięki czemu nie wymagają ani wody ani specjalnego traktowania do momentu wsadzenia w akwarium.

Przed wsadzeniem roślin do akwarium należy pamiętać o oczyszczeniu ich z pożywki.

OPIS : Roślina ta ma mniejsze liście i krótsze międzywęźla od Hemianthus micranthemoides. Także jego ubarwienie jest ciemniejsze od poprzednika . Różnią się także
budową kwiatu. Posiada tylko cztery płatki w koronie gdy poprzedni rodzaj ma pięć. Potocznie nazywana małym heniem, jest jedną z najmniejszych roślin trawnikowych.
Idealnie nadje się do obsadzenia przedniego planu. Wymaga jednak dość mocnego światła, obfitego nawożenia oraz podawania CO2.

Hemianthus callitrichoides -Hemiantus niski 

pochodzenie: Kuba
wymagania świetlne: duże (>1 W/L)
tempo wzrostu: średnie
temperatura wody: 20 – 28 °C
twardość wody: miękka – średnia
Wysokość: 0,5 cm - 3 cm
pH wody: 5 – 8

Jak sadzić rośliny in vitro?

-Wyciągnij rośliny z pojemnika.
-Oczyść dokładnie z pozostałości żelu.
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-Opłucz w zimnej wodzie z kranu.
-Podziel roślinę na kilka mniejszych kawałków w zależności od potrzeb.
-Umieść w akwarium i ciesz się jej szybkim wzrostem!

Wysyłka roślin od poniedziałku do czwartku aby ograniczyć ryzyko pozostawienia przez kuriera na weekend w magazynie.
Istnieje możliwość wysyłki w piątek na wyraźne życzenie klienta.

Uwaga! Ze względu na wysoką kontrolę jakości naszych roślin, może zdarzyć się brak któregoś z
gatunków(rzadko bo rzadko ale jest to możliwe). 
Prosimy w takim wypadku o wyrozumiałość. Zawsze staramy się aby klient otrzymał pełnowartościowy towar.
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